新北市林口區頭湖國小110學年度第一學期期初臨時校務會議紀錄

壹、時間：110年9月24日（星期五）下午1時30分整

貳、地點：視聽教室

叁、主席：陳校長承賢           紀錄：黃凱倫

肆、出（列）席人員：如名冊

伍、清點出席人數：應到人數93人、實到人數54人。

陸、主席致詞。

柒、上次會議決議事項執行情形報告：

一、「110 學年度第一學期學校重要行事曆」執行情形報告：依照實施辦法執

行。

二、「新北市林口區頭湖國民小學停車場管理辦法」第四條第四項

    執行情形報告：依照實施辦法執行。

三、「新北市林口區頭湖國民小學停車場管理辦法」第六條

    執行情形報告：依照實施辦法執行。

四、「新北市林口區頭湖國民小學校園開放場地租借收費一覽表」 冷氣數費

    執行情形報告：依照實施辦法執行。

五、「110 年度新北市林口區頭湖國民小學資通安全維護計畫」

    執行情形報告：依照實施辦法執行。

捌、提案討論：

 一、案由：提請通過「新北市110學年度學校健康促進計畫書(草案)」

 說明：如案由所述。

決議：贊成38票，反對0票，通過。

二、案由：提請通過「新北市林口區頭湖國民小學校園霸凌防治規定(草案)

說明：如案由所述。

決議：贊成42票，反對0票，通過。

玖、臨時動議

拾、散會

               紀錄:                               校長: